教育部　函
受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國101年9月21日

發文字號：臺體(二)字第1010171147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「教育部101年度口腔衛生保健創意教學活動設計競賽」實施計畫

主旨：請轉知所屬國中以下學校(含幼兒園)教師(含實習老師)、校牙醫及護理人員踴躍參與「教育部101年度口腔衛生保健創意教學活動設計競賽」(詳如附件)，請  查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學101年9月10日師大健衛字第1010018774號函辦理。

二、該競賽係本部委託國立臺灣師範大學辦理「101年度學(幼)童口腔衛生保健執行計畫」項目之一，參加競賽請以學校為單位，並以個人或團體(以5人為限)創作參與。競賽組別分為幼兒園組、國小低年級組、國小中年級組、國小高年級組、國小特教班組、國中組。

三、教學活動主題：認識口腔的構造、預防齲齒、潔牙用具的選擇、潔牙技巧或營造口腔保健環境等，能培養學生正確口腔衛生知識、態度及行為習慣養成之教學活動設計。

四、報名期限：即日起至101年10月31日截止(以郵戳為憑)，請以掛號方式逕寄10610臺北市大安區和平東路一段162號師大健康促進與衛生教育學系馮嘉玲小姐收。

五、投稿所需相關表件可逕至「口腔衛生保健網站」(http:// oralhealth.he.ntnu.edu.tw/)之最新消息下載。得獎作品及名單預計於101年11月20日公布於該網站。
六、獲獎者經由本部頒發獎狀及獎金予所屬學校，且獎金應用於口腔保健相關教學、活動、研究、研習或充實相關設備(1萬元(不含)以下)。

七、如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學馮嘉玲小姐，電話：02-77341704；E-mail：joansp1987@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府

副本：各國立國民小學、國立臺灣師範大學、本部體育司